
LIKVIDACE DĚTÍ JE VŮBEC NEJVĚTŠÍ A
NEJSTRAŠNĚJŠÍ ZLOČIN! VOJTĚCHA &
SPOL. ZASLOUŽENÝ TREST NEMINE!
- CZ24 News | 9. listopadu 2021

ČESKO: Vojtěchu, nevražděte naše děti! Už z mnoha zdrojů se provalují důkazy, že Vojtěch se
nezastaví před ničím, i kdyby mělo ztrátou imunity zemřít během příštích let tisíce dětí!

 

Táhněte bez servítek do prdele podvodníci!
toto je 80% vůči 20%? Jak to, že zločinci v masmédiích tak lžou? Jak tečou reklamní dolary?

Dokonce hejtman Kuba tvrdí, že špatně počítáme: opakuji, strčte si do prdele pseudovýpočty!
Když se naočkujeme všichni, příjde covid a zemře sto lidí, tak na co se vymluvíte? Že sice vakcína
funguje, ale bohužel pacient zemřel?

A do třetice, jako bývalý volič ODS a nemladík říkám jasně: hejtmane Kubo, jdi do prdele
(ostatní prosím promiňte, ale vraždí nám i děti) s těmito tupými výpočty. Když zavraždíte s
vakcínou deset lidí, je srdečně jedno, zda z padesáti, nebo sedmdesáti procent vůči
nenaočkovaným! Prostě jste zmanipulovali deset naivních a ty jste zavraždili, protože jste
tvrdili, že vakcína Pfizer funguje!

VŠECHNY nakažené naočkované ze škol musíte zablokovat, aby neroznášeli covid!

A nikoliv zdravé, nenaočkované! Protože naočkovaní přenáší covid, nikoliv nenaočkovaní,
kteří dle vás trpí! Jste podvodníci a za tím si stojíme – důkaz níže je jasný!

 

 

Data jsou průkazná: zde je popsán teror vydírání našich školních dětí jako důkaz

Ostravsko, Severní Čechy, Jižní Čechy, Praha, jak z kopíráku, tudíž systémový zločin vydírání

https://cz24.news/likvidace-deti-je-vubec-nejvetsi-a-nejstrasnejsi-zlocin-vojtecha-spol-zaslouzeny-trest-nemine/
https://cz24.news/likvidace-deti-je-vubec-nejvetsi-a-nejstrasnejsi-zlocin-vojtecha-spol-zaslouzeny-trest-nemine/
https://cz24.news/likvidace-deti-je-vubec-nejvetsi-a-nejstrasnejsi-zlocin-vojtecha-spol-zaslouzeny-trest-nemine/


zaháčkovaných do Pfizeru a reklamy – aniž smíme vidět smlouvy!

 

Takže, jak  Vojtěch úmyslně rozšířil covid, aby je donutil očkovat: včetně dětí?

Ve školách oddělil učitele a personál – prostě ty, co se omítli očkovat: zdraví,
energičtí, nepolymorbidní nekomorbidní a mnohdy mladí. Nařídil jim nosit roušky jako Židům
žluté hvězdy, aby byli z dálky viditelní. Ani Hitler se již nepotřeboval na nikoho ohlížet. Heydrich
podepsal nařízení o povinném označování Židů starších šesti let 1. září 1941. Kdyby se nejednalo o
smrt, tak by srovnání nesedělo, ale zde je jasné zrcadlo a zdroj nenávisti.

Takže učitelé a zaměstnanci zdraví, dokonce i po testech museli být zdálky označeni a všichni si
na ně museli ukazovat prstem, že to je ten „svinský lidský odpad“, co roznáší covid. (Lze dohledat
všude, odkazy netřeba). Vojtěch to říká skoro každé vystoupení.

Tomu „svinskému odpadu“ přestal Vojtěch hradit testy. ( za pomoci doporučení plukovníkú –
poradců v čele s plukovníkem Chlíbkem. ( Opět lze všude dohledat)

Zdraví neočkovaní učitelé musí nosit respirátory všude, naočkovaní s covidem nikde!

Chodit na testy nebo se testovat zatím není povinné. Pokud se tedy netestuje celá škola (ale to je prý
tohle pondělí naposledy, údajně to nefunguje)

ALE!!!!!

  jak by to mohlo fungovat, když očkovaní se netestují a neočkovaný učitel si test zaplatí
sám?

 

ŠOK

Napříč republikou se zvyšuje počet covid pozitivní.

A šok, ve školách to neroznáší nenaočkovaní, ale naočkovaní a naočkované zaměstnankyně
a drtí celé třídy nenaočkovaných dětí.

Příkaz je: nemocné s vakcínou posílejte do škol, ať to roznáší dál, zatímco nenaočkované děti a
učitelé musí zůstat doma a zaplatit si testy! Mnozí zdraví tomuto nacistickému vydírání podlehli a
opět lze z televizí dohledat v anketách „Proč se očkují“. Ne, kvůli zdraví, ale vydírání Vojtěcha a
jeho Pfizeru! Mnozí naočkovaní a naočkované se na tyto zdravé dívali skrz prsty, protože oni (ony)
můžou chodit bez roušek, neb se jim nic nemůže stát a děti nenakazí.

Totálně lež, podvod a svinstvo, jak se nyní ukázalo!

 

 

Střih: autentický popis

Paní učitelce (navakcinované) je špatně. Její manžel jde na test a…Covid. Na test jde ZADARMO 



navakcinovaná učitelka a… Také COVID!

Třída jde do karantény, pár naočkovaných dětí zůstává. Nakažené navakcinovanou učitelkou?
Nevadí, mohou covid roznášet dál.

Bum ho: další učitelce je špatně, lehla a…  Rána do vazu. Testy odhalily covid.  Měla vakcínu, padla a
s ní celá třída. Až na několik naočkovaných dětí. Ty se nekontrolují, mají vakcínu, i kdyby měli (i
učitelé) a děti své nejdražší zabít. Mají vakcínu, jsou zdravé, i když jsou nakažené a roznáší covid dál.
Nařídil Vojtěch!

Zděšený navakcínovaný personál školy více jak z poloviny pod vakcínou zděšeně prchá do
Hygienické stanice a další rána. Další učitel s vakcínou oznámil, že je grogy, leží, odhalen, covid.
Kdyby nešel dobrovolně na test, tak covid roznáší dál. Z nařízení Vojtěcha! A zůstává zdravý,
nenaočkovaný personál, který byl vystaven šikaně gaunera Vojtěcha a zděšení rodičů, co to tam učí.

Na řediteli a ředitelkách škol (viz pořady na Prima CNN News) se musí rozhodnout, zda zavřít školu,
jak vydírá Vojtěch, aby dohnal zdravé na vakcínu, protože jim jinak nedá stát peníze jako mzdu a
drahé testy si ob den zaplatit také musí, , a nebo nechat učit zdravé učitele a učitelky bez vakcíny do
doby, než se po vakcíně učitelé vrátí!

 

Hoax? Ne! Zeptejte se všude na Hygienických stanicích, zda tento zločin skutečně existuje a zda se
pod tento teror Pfizeru Vojtěch podepsal.

POZOR, OVĚŘENO NA HYGIENICKÉ STANICI V SEVERNÍCH ČECHÁCH v neděli
odpoledne! Informační linka Hygienické služby České republiky 1221 Po – Pá: 8:00 – 19:00, So –
Ne: 9:00 – 16:30

Potvrzeno!

Zdravý učitel bez vakcíny MUSÍ ZŮSTAT DOMA, pokud se ve škole objeví přes kontakty covid (a
pokud posoudí ředitel blízký kontakt apod), ale s covidem naočkovaný má právo roznášet covid do
doby, než ho odveze sanitka! Teror, zločin, děs! A Vojtěch je zatím bez trestu!

 

 

Učitel má dokonce (asi) povinnost to roznášet tak, aby zahltil nemocnice a všichni s pláčem žádali o 
vakcínu Pfizer, nyní připravují pod tímto terorem i prášky jedině Pfizer za 700 dolarů!

Kdo to zvěrstvo po vzoru nacistů vymyslel?

Vážení čtenáři a rodiče dětí: ověřte si i ve svých školách, zda výše popsané je pravda a pak se dle
toho zachovejte. Jiné cesty není, musíme zastavit zrůdné zločiny na dětech, které by si nedovolil snad
ani pověstný lékař Mengele z koncentračních táborů!

A takto zločinně se v České republice z příkazu Vojtěcha vědomě a  úmyslně šíří covid-19!

Očkujte se, zní heslo – váš Pfizer!



 

Totální perverze na závěr:

ministr Vojtěch s Plagou děkují nemocným učitelům s vakcínou, kteří chodí dobrovolně na testy
– roznašeči covidu navakcínovaní ho mají…  Zdarma! 

 

Autor: Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda


